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Yhteiskoulu: 
 
Päätoiminen tuntiopettaja (MA, FY, KE), toistaiseksi 1.8.2025 alkaen 
 
Yläkoulun päätoiminen matematiikan, fysiikan ja kemian tuntiopettaja on 
irtisanoutunut virastaan. Tuntikehyksen jaon jälkeen matematiikan, fysiikan 
ja kemian opettajille on reilusti tunteja myös päätoimiseen 
tuntiopettajuuteen. 
 
Päätoiminen tuntiopettaja (S2, valmistava opetus), määräaikaisesti 
1.8.2025-30.5.2026 
 
Yläkoulun tuntikehyksen perusteella ensi lukuvuodelle on tarvetta 
valmistavan opetuksen ja S2-opetuksen tuntiopettajalle. Lukuvuonna 2024-
2025 virassa on toiminut määräaikainen viranhaltija. 
 
Lukio: 
 
Päätoiminen tuntiopettaja (UE, ET, FI, PS), toistaiseksi 1.8.2025 alkaen 
 
Lukion uskonnon, filosofian, psykologian ja elämäkatsomustiedon lehtori 
on jättänyt eläköitymisilmoituksen 5.5.2025. Hän jää eläkkeelle 31.7.2025. 
Virka on tähän asti ollut lehtorin virka, jossa oppiaineiden mukainen 
opetusvelvollisuus on 21 vvt. Oppiaineiden tuntimäärät ovat vähenemään 
päin, joten kyseinen virka olisi syytä avata päätoimisen tuntiopettajan 
virkana. äPätöimisen tuntiopettajan tehtävään voi tarvittaessa liittyä myös 
yläkoulun katsomusaineiden opetusta. 
 
Nyhkälä/Tuorila: 
 
Päätoiminen tuntiopettaja (ELA, katsomusaineita), määräaikaisesti 
1.8.2025-30.5.2026 
 
Tuorilan koulussa ei ole vakituista laaja-alaisen erityisopettajan virkaa. 
Historian aikana Tuorilan erityisopetusta on toteutettu erilaisin keinoin ja 
yhdistelmin. Kuluvana lukuvuonna tehtävää, johon kuuluu laaja-alaisen 
erityisopettajan tehtäviä sekä Nyhkälässä katsomusaineiden opettamista, 
on hoitanut henkilö luokanopettajan pätevyydellä.  
 
Haukkamäki/Tuorila: 
 
Päätoiminen tuntiopettaja (resurssiopetus), määräaikaisesti 1.8.2025-
30.5.2026 
 
Haukkamäessä ja Tuorilassa on tuntikehyksen puitteissa toiminut 
resurssiopettaja, sillä esimerkiksi jakotunnit huomioiden opetusta on 
enemmän kuin luokanopettajien opetusvelvollisuuteen kuuluu. 
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Tuntikehyksen tarkastamisen jälkeen resurssiopettajalle on edelleen 
tarvetta, mutta päätoimisen tuntiopettajuuden verran, noin 16 vvt. 
 
---------- 
 
Elinvoiman palvelualue 
 
Hanketyöntekijä, määräaikaisesti 2.6. – 31.12.2025 
 
Rekrytointitarve on Karkkilan kaupungin lähivirkistysaluehankkeen - 
Karkkilan lähiluonnon helmet ulkoiluun ja liikkumiseen - hanketyöntekijän 
palkkaaminen ajalle 2.6. – 31.12.2025. Hanke on käynnissä 1.5. – 
31.12.2025. 
 
Hanketyöntekijän tehtäviin kuuluu Uudenmaan ELY-keskuksen osittain 
rahoittaman (50%) lähivirkistysaluehankkeen kohteen Ruuhilampi-
Sontiainen ulkoilureitin suunnittelu ja toteutus Ely-keskuksen 
hankepäätöksen ja hyväksytyn hankesuunnitelman mukaisesti. Tehtäviin 
sisältyy sekä maastossa toteutettavia reitin perusparannukseen, 
retkeilyalueen infran rakentamiseen ja reitin opastukseen liittyviä töitä että 
hankkeen toteutuksen suunnittelua. Hankkeen johtamisesta vastaa 
Karkkilan kaupungin elinvoimapäällikkö. 
 
Hanketyöntekijän työaika on 38,25 tuntia viikossa. Ely-keskuksen 
hyväksymät hankkeen kokonaispalkkakustannukset sivukuluineen ovat 
27.247,36 €, josta hanketyöntekijän osuus sivukuluineen on 21.504,74 €. 
Loput 5.742,62 € ovat hankkeen koordinoinnin ja johtamisen palkkakuluja. 
 
Lähivirkistysaluehankkeen kokonaiskustannuksista palkkakustannuksineen 
50 % määräraha on varattu päätöksenteko ja johtaminen 
kustannuspaikalta. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää myöntää 

1) sivistys ja hyvinvointi toimialalle esittelytekstin mukaiset rekrytointiluvat, 
ja 
2) elinvoiman palvelualueelle esittelytekstin mukaisen rekrytointiluvan. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus tarkastaa pykälän kokouksessa. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: sivistysjohtaja/rehtorit, elinvoimapäällikkö 
 


